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INDICE SINTETICO 
 
1
. 

Dati Catastali 
Bene: Via Della Cembalina n° 175/B - int. 2 - Spinazzino - Ferrara (FE) - 44124 

Lotto: Unico - Categoria: Abitazione in villini [A7] 
RINALDI Mirco - RNL MRC 63P17 A944Q - nato a Bologna, (BO), il 17/09/1963 – Pieno Propri-
etario, (1/1); al Catasto Fabbricati al foglio 362, particella 110, subalterno 2, Via Della Cemba-
lina  n. 175/B, interno 2, piano T, comune Ferrara, categoria A/7, classe 2°, consistenza  vani 4, 
superficie catastale mq. 66, rendita € 578,43, l'abitazione con C.T. esterna; al C.T. al foglio 
362, particella 131, Via Della Cembalina n° 175, piano T, comune Ferrara, categoria C/6, classe 
2°, consistenza mq. 15, superficie catastale mq. 17, rendita € 68,17, il garage in corpo stacca-
to; nonchè anche al Catasto Terreni al foglio 362, particella 131, Via della Cembalina n° 175, 
ente urbano di mq. 17 il sedime del garage. 

   

  
2
. 

Stato di possesso 
Bene: Via Della Cembalina n° 175/B - int. 2 - Spinazzino - Ferrara (FE) - 44124 

Lotto: Unico - Possesso: Occupato dal debitore. 
    

 
3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

Bene: Via Della Cembalina n° 175/B - int. 2 - Spinazzino - Ferrara (FE) - 44124 
Lotto: Corpo: Unico - Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: SI 

    

 
4. Creditori Iscritti 

Bene: Via Della Cembalina n° 175/B - int. 2 - Spinazzino - Ferrara (FE) - 44124 
Lotto: Unico - Creditori Iscritti: EMIL BANCA Credito Cooperativo - BO - S.C.R.L. - , Equitalia Emi-
lia Nord S.p.A. -PR-, Equitalia Centro S.p.A. -FI-, DOVALUE SpA/BCC NPLS 2020 Srl 

  

reditoriiscritti_sub1_sub1_sub1;block=end] 
  

5. Comproprietari 
Beni: Via Della Cembalina n° 175/B - int. 2 - Spinazzino - Ferrara (FE) - 44124 

Lotto: Unico - Comproprietari: Nessun’altro 
     

 
6. Misure Penali 

Beni: Via Della Cembalina n° 175/B - int. 2 - Spinazzino - Ferrara (FE) - 44124 
Lotto: Unico - Misure Penali: NON Conosciute 

   

 
7. Continuità delle trascrizioni 

Bene: Via Della Cembalina n° 175/B - int. 2 - Spinazzino - Ferrara (FE) - 44124 
Lotto: Unico - Continuità delle trascrizioni: SI 

    

 
8. Prezzo 

Bene: Via Della Cembalina n° 175/B - int. 2 - Spinazzino - Ferrara (FE) - 44124 

Lotto: UNICO  
Valore complessivo intero: € € 26.670,00 
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Beni in Ferrara (FE) 
Località/Frazione Spinazzino 

Via Della Cembalina n° 175/B - int. 2 
 

 
 

Lotto: UNICO 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Unico   

 Abitazione in villini [A7] sito in frazione: Spinazzino, Via Della Cembalina n° 175/B - int. 2 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di Mirco RINALDI - Piena proprietà - Cod. Fiscale: RNL MRC 63P17 A944Q 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: RINALDI Mirco -  nato a Bologna, (BO), il 17/09/1963 - Proprietario 1/1, al foglio 

362, particella 110, subalterno 2, Via Della Cembalina  n. 175/B, interno 2, piano T, comune 

Ferrara, categoria A/7, classe 2°, consistenza 4 vani, superficie catastale mq. 66, rendita € 

578,43, l'abitazione con C.T. in corpo staccato. 

Derivante da: Variazione Toponomastica del 30/01/20019 - Prat. FE0006296 

Millesimi di proprietà di parti comuni: Con diritto alla corte commune censita al C.T. al mapp. 

130, “ente urbano" di mq. 975, e al sedime del fabbricato, map. 110 di mq. 100. 

Confini: Via Della Cembalina, corte comune, part. 110/1, salvo altri anche più recenti. 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: RINALDI Mirco -  nato a Bologna, (BO), il 17/09/1963 - Proprietario 1/1, al foglio 

362, particella 131, Via della Cembalina n° 175, piano T, comune Ferrara, categoria C/6, classe 

2°, consistenza mq. 15, superficie catastale mq. 17, rendita € 68,17, il garage in corpo staccato. 
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